
CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DESCENSO DE AGUAS BRAVAS

CLÁSICA-SPRINT

CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
CLASICA CLASICA CLASICA CLASICA

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 C1H CADETE ALAN PADILLA MORENO SICORIS 25 25 50 100
2 C1H CADETE DIEGO GALLEGO LOPEZ CAPITAN NEMO 0 20 44 64
3 C1H CADETE LUR GONZALEZ LAKUNTZA SANTIAGOTARRAK 22 18 0 40
4 C1H CADETE EMILIO GONZALEZ GOMEZ TEA DE MONDARIZ 0 22 0 22

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
CLASICA CLASICA CLASICA CLASICA

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 K1H CADETE MARC OCON MIRALLES SICORIS 25 25 50 100
2 K1H CADETE GUILLERMO ANDRES IGLESIAS LAS AGUILAS 20 18 44 82
3 K1H CADETE IKER JIMENEZ LARIOS SICORIS 22 20 36 78
4 K1H CADETE ORIOL VILA DEL POZO SICORIS 0 22 40 62
5 K1H CADETE JOSE GARCIA RODRIGUEZ QUIXOS 18 0 0 18
6 K1H CADETE DIEGO GALLEGO LOPEZ CAPITAN NEMO 17 0 0 17
7 K1H CADETE LUR GONZALEZ LAKUNTZA SANTIAGOTARRAK 0 17 0 17

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
CLASICA CLASICA CLASICA CLASICA

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 K1H JUVENIL ARNAU MORANCHO TARDÀ SICORIS 25 25 44 94
2 K1H JUVENIL JON IRIBARREN DONABEITIA SANTIAGOTARRAK 22 22 40 84
3 K1H JUVENIL HERRI MANTEROLA EIZMENDI SANTIAGOTARRAK 18 18 30 66
4 K1H JUVENIL IMANOL ESTEBAN OLASO SANTIAGOTARRAK 0 20 32 52
5 K1H JUVENIL ADRIAN PRADA PEREZ FLUVIAL O BARCO 0 0 50 50
6 K1H JUVENIL CARLOS ALONSO HERNANDEZ ARANJUEZ 0 0 36 36
7 K1H JUVENIL DANIEL GAMBOA GARCIA SANTIAGOTARRAK 0 0 34 34
8 K1H JUVENIL POL ROSELL MIRMI SICORIS 20 0 0 20
9 K1H JUVENIL ANTONIO MELO BELLO FLUVIAL O BARCO 0 0 0 0



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DESCENSO DE AGUAS BRAVAS

CLÁSICA-SPRINT

CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
CLASICA CLASICA CLASICA CLASICA

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 K1M JUVENIL ALBA ORONICH MORANCHO SICORIS 22 25 50 97
2 K1M CADETE EVA GILART ROSET SICORIS 25 22 44 91
3 K1M JUVENIL MAR GILART ROSET SICORIS 20 18 40 78
4 K1M JUVENIL MARTA PARADELO RODRIGUEZ FLUVIAL O BARCO 18 17 36 71
5 K1M JUVENIL LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS QUIXOS 0 16 34 50
6 K1M JUVENIL AlBA JUANES CASADO SICORIS 0 20 0 20
7 K1M JUVENIL GARAZI ESTONBA CRUZ SANTIAGOTARRAK 17 0 0 17

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
CLASICA CLASICA CLASICA CLASICA

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 C1H SENIOR RODRIGO RAMOS COLLADO CAPITAN NEMO 25 25 50 100
2 C1H SENIOR ANDRES SACO LOPEZ QUIXOS 18 18 40 76
3 C1H SENIOR AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA SANTIAGOTARRAK 20 20 36 76
4 C1H SENIOR MANUEL FREIRE RODRIGUEZ QUIXOS 0 22 44 66
5 C1H SENIOR ISAAC SANCHEZ RODRIGUEZ CAPITAN NEMO 0 0 34 34
6 C1H SENIOR DANIEL MARZO SUÑE CAPITAN NEMO 22 0 0 22
7 C1H SENIOR CRISTOBAL ORTIZ FERREIRO QUIXOS 0 17 0 17
8 C1H SENIOR JESUS PEREZ MASCO CAPITAN NEMO 17 0 0 17



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DESCENSO DE AGUAS BRAVAS

CLÁSICA-SPRINT

CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
CLASICA CLASICA CLASICA CLASICA

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 K1H SENIOR GUILLERMO FIDALGO DE LEON PICO AZUL 25 25 50 100
2 K1H SENIOR JESUS RODRIGUEZ LEON FLUVIAL O BARCO 22 22 44 88
3 K1H SENIOR MARCOS GONZALEZ DIAZ FLUVIAL DE LUGO 20 20 36 76
4 K1H SENIOR XAVIER MIRALLES PRATS SICORIS 17 18 34 69
5 K1H SENIOR GERMAN JIMENEZ PRATS SICORIS 18 17 32 67
6 K1H SENIOR DAVID CASTRO GUTIERREZ QUIXOS 13 15 30 58
7 K1H SENIOR EDUARDO TUDEL CARDIEL MITJANA 0 0 40 40
8 K1H SENIOR JOAN MIRMI MONERRIS SICORIS 11 0 26 37
9 K1H SENIOR HASIER RODRIGUEZ DE LOS FRAILES SANTIAGOTARRAK 0 0 28 28

10 K1H SENIOR WILSON ALEXANDER CARRILLO HERNANDEZ SANTIAGOTARRAK 0 0 24 24
11 K1H SENIOR DIEGO VAZQUEZ PEREZ QUIXOS 9 12 0 21
12 K1H SENIOR IAGO VIDAL PEREZ QUIXOS 8 10 0 18
13 K1H SENIOR GUILLEM HERNANDEZ PRAT SICORIS 16 0 0 16
13 K1H SENIOR RAUL DELGADO GARCIA PICO AZUL 0 16 0 16
15 K1H SENIOR PABLO ANDRES IGLESIAS SALAMANCA 15 0 0 15
16 K1H SENIOR DAVID MARTINEZ HERRERA MITJANA 14 0 0 14
16 K1H SENIOR SERGIO RUIZ PAZ FLUVIAL O BARCO 0 14 0 14
18 K1H SENIOR BORJA LOPEZ BERCIANO FLUVIAL O BARCO 0 13 0 13
19 K1H SENIOR AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA SANTIAGOTARRAK 12 0 0 12
20 K1H SENIOR OLIVER PINTADO RODRIGUEZ CAPITAN NEMO 0 11 0 11
21 K1H SENIOR PAU MESA PEREZ SICORIS 10 0 0 10
22 K1H SENIOR IVAN DOCAMPO ALVAREZ FLUVIAL O BARCO 0 9 0 9

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
CLASICA CLASICA CLASICA CLASICA

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 K1M SENIOR PAULA GRIJALBA GONZALEZ SANTIAGOTARRAK 22 20 34 76
2 K1M SENIOR LAURA MIRALLES PRATS SICORIS 25 0 50 75
3 K1M SENIOR EDURNE GOMEZ IZAGUIRRE SANTIAGOTARRAK 0 25 44 69
4 K1M SENIOR VICTORIA ISABEL SANCHEZ RODRIGUEZ CAPITAN NEMO 0 22 36 58
5 K1M VETERANO MONTSERRAT HERRERA DORADO MITJANA 20 0 32 52
6 K1M SENIOR LUCIA CABO DOMINGUEZ QUIXOS 0 18 30 48
7 K1M SENIOR TERESA POMAR RODRIGUEZ FLUVIAL O BARCO 0 0 40 40



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DESCENSO DE AGUAS BRAVAS

CLÁSICA-SPRINT

CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
SPRINT SPRINT SPRINT SPRINT

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 C1H CADETE ALAN PADILLA MORENO SICORIS 25 25 44 94
2 C1H CADETE DIEGO GALLEGO LOPEZ CAPITAN NEMO 20 22 34 76
3 C1H CADETE LUR GONZALEZ LAKUNTZA SANTIAGOTARRAK 22 20 0 42
4 C1H CADETE EMILIO GONZALEZ GOMEZ TEA DE MONDARIZ 0 0 0 0

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
SPRINT SPRINT SPRINT SPRINT

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 K1H CADETE IKER JIMENEZ LARIOS SICORIS 25 22 40 87
2 K1H CADETE MARC OCON MIRALLES SICORIS 22 18 44 84
3 K1H CADETE ORIOL VILA DEL POZO SICORIS 0 25 50 75
4 K1H CADETE DIEGO GALLEGO LOPEZ CAPITAN NEMO 16 15 34 65
5 K1H CADETE GUILLERMO ANDRES IGLESIAS LAS AGUILAS 0 20 36 56
6 K1H CADETE ALAN PADILLA MORENO SICORIS 20 17 0 37
7 K1H CADETE LUR GONZALEZ LAKUNTZA SANTIAGOTARRAK 18 16 0 34
8 K1H CADETE JOSE GARCIA RODRIGUEZ QUIXOS 17 0 0 17

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
SPRINT SPRINT SPRINT SPRINT

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 C1H JUNIOR JON IRIBARREN DOÑABEITIA SANTIAGOTARRAK 16 0 40 56
2 C1H JUNIOR IMANOL ESTEBAN SANTIAGOTARRAK 0 0 50 50
3 C1H JUNIOR DANIEL GAMBOA SANTIAGOTARRAK 0 0 36 36
4 C1H JUNIOR HERRI MANTEROLA SANTIAGOTARRAK 0 0 32 32

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
SPRINT SPRINT SPRINT SPRINT

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 K1H JUVENIL ARNAU MORANCHO TARDÀ SICORIS 22 25 50 97
2 K1H JUVENIL JON IRIBARREN DONABEITIA SANTIAGOTARRAK 25 22 44 91
3 K1H JUVENIL HERRI MANTEROLA EIZMENDI SANTIAGOTARRAK 18 18 32 68
4 K1H JUVENIL IMANOL ESTEBAN OLASO SANTIAGOTARRAK 0 20 36 56



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DESCENSO DE AGUAS BRAVAS

CLÁSICA-SPRINT

CLASIFICACIÓN GENERAL

5 K1H JUVENIL ADRIAN PRADA PEREZ FLUVIAL O BARCO 0 0 40 40
6 K1H JUVENIL DANIEL GAMBOA GARCIA SANTIAGOTARRAK 0 0 34 34
7 K1H JUVENIL POL ROSELL MIRMI SICORIS 20 0 0 20
8 K1H JUVENIL CARLOS ALONSO HERNANDEZ ARANJUEZ 0 0 0 0
9 K1H JUVENIL ANTONIO MELO BELLO FLUVIAL O BARCO 0 0 0 0



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DESCENSO DE AGUAS BRAVAS

CLÁSICA-SPRINT

CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
SPRINT SPRINT SPRINT SPRINT

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 K1M JUVENIL ALBA ORONICH MORANCHO SICORIS 25 25 50 100
2 K1M CADETE EVA GILART ROSET SICORIS 22 25 44 91
3 K1M JUVENIL MAR GILART ROSET SICORIS 20 22 40 82
4 K1M JUVENIL MARTA PARADELO RODRIGUEZ FLUVIAL O BARCO 17 20 36 73
5 K1M JUVENIL LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS QUIXOS 0 18 34 52
6 K1M JUVENIL MONICA SANTOS LOS AGUILAS 0 0 32 32
7 K1M CADETE AlBA JUANES CASADO SICORIS 0 22 0 22
8 K1M JUVENIL GARAZI ESTONBA CRUZ SANTIAGOTARRAK 18 0 0 18

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
SPRINT SPRINT SPRINT SPRINT

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 C1H SENIOR RODRIGO RAMOS COLLADO CAPITAN NEMO 25 25 50 100
2 C1H SENIOR ANDRES SACO LOPEZ QUIXOS 15 20 44 79
3 C1H SENIOR AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA SANTIAGOTARRAK 18 18 36 72
4 C1H SENIOR MANUEL FREIRE RODRIGUEZ QUIXOS 0 22 40 62
5 C1H SENIOR ISAAC SANCHEZ RODRIGUEZ CAPITAN NEMO 0 0 34 34
6 C1H SENIOR CRISTOBAL ORTIZ FERREIRO QUIXOS 17 17 0 34
7 C1H SENIOR WILSON ALEXANDER CARRILLO SANTIAGOTARRAK 0 0 32 32
8 C1H SENIOR HASIER RODRIGUEZ DE LOS FRAILESSANTIAGOTARRAK 0 0 30 30
9 C1H SENIOR DANIEL MARZO SUÑE CAPITAN NEMO 22 0 0 22

10 C1H SENIOR JESUS PEREZ MASCO CAPITAN NEMO 20 0 0 20



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DESCENSO DE AGUAS BRAVAS

CLÁSICA-SPRINT

CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
SPRINT SPRINT SPRINT SPRINT

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 K1H SENIOR GUILLERMO FIDALGO DE LEON PICO AZUL 22 20 50 92
2 K1H SENIOR MARCOS GONZALEZ DIAZ FLUVIAL DE LUGO 25 22 44 91
3 K1H SENIOR GERMAN JIMENEZ PRATS SICORIS 18 18 40 76
4 K1H SENIOR JESUS RODRIGUEZ LEON FLUVIAL O BARCO 20 18 36 74
5 K1H SENIOR XAVIER MIRALLES PRATS SICORIS 17 16 32 65
6 K1H SENIOR AITOR IRIBARREN DOÑABEITIA SANTIAGOTARRAK 12 13 28 53
7 K1H SENIOR DAVID CASTRO GUTIERREZ QUIXOS 11 9 22 42
8 K1H SENIOR JOAN MIRMI MONERRIS SICORIS 16 0 24 40
9 K1H SENIOR EDUARDO TUDEL CARDIEL MITJANA 0 0 30 30

10 K1H SENIOR RODRIGO RAMOS COLLADO CAPITAN NEMO 15 15 0 30
11 K1H SENIOR HASIER RODRIGUEZ DE LOS FRAILESSANTIAGOTARRAK 0 0 26 26
12 K1H SENIOR WILSON ALEXANDER CARRILLO HERNANDEZSANTIAGOTARRAK 0 0 20 20
13 K1H SENIOR DIEGO VAZQUEZ PEREZ QUIXOS 9 6 0 15
14 K1H SENIOR GUILLEM HERNANDEZ PRAT SICORIS 14 0 0 14
14 K1H SENIOR MIGUEL REGO ROMAN FLUVIAL DE LUGO 0 14 0 14
16 K1H SENIOR IAGO VIDAL PEREZ QUIXOS 8 5 0 13
16 K1H SENIOR DAVID MARTINEZ HERRERA MITJANA 13 0 0 13
18 K1H SENIOR DIEGO SEGADE BLANCO FLUVIAL DE LUGO 0 12 0 12
19 K1H SENIOR RAUL DELGADO GARCIA PICO AZUL 0 11 0 11
20 K1H SENIOR JOSE FRANCISCO REGO ROMAN FLUVIAL DE LUGO 0 10 0 10
21 K1H SENIOR BORJA LOPEZ BERCIANO FLUVIAL O BARCO 0 8 0 8
22 K1H SENIOR OLIVER PINTADO RODRIGUEZ CAPITAN NEMO 0 7 0 7
22 K1H SENIOR PAU MESA PEREZ SICORIS 7 0 0 7
24 K1H SENIOR IVAN DOCAMPO ALVAREZ FLUVIAL O BARCO 0 4 0 4
25 K1H SENIOR MANUEL FREIRE RODRIGUEZ QUIXOS 0 3 0 3

K1H SENIOR PABLO ANDRES IGLESIAS SALAMANCA 10 25 34 69
CAMBIO DE CLUB ULTIMA PRUEBA



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DESCENSO DE AGUAS BRAVAS

CLÁSICA-SPRINT

CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
SPRINT SPRINT SPRINT SPRINT

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 K1M SENIOR PAULA GRIJALBA GONZALEZ SANTIAGOTARRAK 22 20 40 82
2 K1M SENIOR EDURNE GOMEZ IZAGUIRRE SANTIAGOTARRAK 0 25 50 75
3 K1M SENIOR LAURA MIRALLES PRATS SICORIS 25 0 44 69
4 K1M SENIOR VICTORIA ISABEL SANCHEZ RODRIGUEZCAPITAN NEMO 0 22 36 58
5 K1M SENIOR LUCIA CABO DOMINGUEZ QUIXOS 0 17 30 47
6 K1M SENIOR LAURA CABO DOMINGUEZ QUIXOS 0 16 28 44
7 K1M SENIOR TERESA POMAR RODRIGUEZ FLUVIAL O BARCO 0 0 34 34
8 K1M VETERANO MONTSERRAT HERRERA DORADO MITJANA 0 0 32 32
9 K1M SENIOR KISI TORRES NUÑEZ FLUVIAL O BARCO 0 18 0 18



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DESCENSO DE AGUAS BRAVAS

CLÁSICA-SPRINT

CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
SPRINT SPRINT SPRINT SPRINT

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 K1H VETERANO RAFAEL HERRERA DORADO SICORIS 17 25 36 78
2 K1H VETERANO JOSEP Mª. ERITJA REAL MITJANA 22 0 50 72
3 K1H VETERANO JOAQUIN MARTINEZ CUELLAR MITJANA 25 0 44 69
4 K1H VETERANO SIRO MANUEL GONZALEZ VILLANUEVAPICO AZUL 20 0 40 60
5 K1H VETERANO JUAN GILART HERNANDEZ SICORIS 15 10 30 55
6 K1H VETERANO SANTIAGO DIAZ RODRIGUEZ QUIXOS 0 17 34 51
7 K1H VETERANO NOÉ DIAZ RODRIGUEZ QUIXOS 0 11 28 39
8 K1H VETERANO OSCAR JUANES ROGADO SICORIS 18 20 0 38
9 K1H VETERANO JOSE MIRALLES CAMPENY SICORIS 0 0 32 32

10 K1H VETERANO FERNANDO GARCIA VISO FLUVIAL O BARCO 0 22 0 22
11 K1H VETERANO JOSE ANTONIO SANTIN QUIROGA FLUVIAL O BARCO 0 18 0 18
12 K1H VETERANO JULIAN RODRIGUEZ LEON FLUVIAL O BARCO 0 16 0 16
12 K1H VETERANO IVAN ARIAS NIETO SICORIS 16 0 0 16
14 K1H VETERANO ROBERTO ORTEGA LAS AGUILAS 0 15 0 15
15 K1H VETERANO JOAN HUGUET SOLÀ SICORIS 0 14 0 14
15 K1H VETERANO JOSE SIEGRIST TRELLO MITJANA 14 0 0 14
17 K1H VETERANO ANDRES FERNANDEZ FERNANDEZ FLUVIAL O BARCO 0 13 0 13
18 K1H VETERANO VALDEMAR BERCIANO PUENTE FLUVIAL O BARCO 0 12 0 12

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
SPRINT SPRINT SPRINT SPRINT

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 C2H SENIOR ANDRES SACO/ MANUEL FREIRE QUIXOS 22 22 50 94
2 C2H SENIOR DAVID CASTRO/ CRISTOBAL ORTIZ QUIXOS 20 25 40 85
3 C2H SENIOR RODRIGO RAMOS/ ISAAC SANCHEZ CAPITAN NEMO 0 0 44 44
4 C2H SENIOR IAGO VIDAL/ DIEGO VAZQUEZ QUIXOS 18 20 0 38
5 C2H SENIOR DANIEL MARZO/ JESUS PEREZ CAPITAN NEMO 25 0 0 25

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
SPRINT SPRINT SPRINT SPRINT

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 C2H CADETE ALAN PADILLA/ IKER JIMENEZ SICORIS 0 0 50 50
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CLASIFICACIÓN GENERAL



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DESCENSO DE AGUAS BRAVAS

CLÁSICA-SPRINT

CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
SPRINT SPRINT SPRINT SPRINT

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 C1M SENIOR PAULA GRIJALBA GONZALEZ SANTIAGOTARRAK 25 22 44 91
2 C1M SENIOR EDURNE GOMEZ IZAGUIRRE SANTIAGOTARRAK 0 25 50 75
3 C1M SENIOR LUCIA CABO DOMINGUEZ QUIXOS 0 18 0 18

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
SPRINT SPRINT SPRINT SPRINT

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 C1M JUVENIL LAURA RODRIGUEZ CORTIÑAS QUIXOS 0 20 40 60
2 C1M JUVENIL MAR GILART ROSET SICORIS 0 0 50 50
3 C1M JUVENIL EVA GILART ROSET SICORIS 0 0 44 44
4 C1M JUVENIL GARAZI ESTONBA CRUZ SANTIAGOTARRAK 25 0 0 25
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8 K1M SENIOR LAURA CABO DOMINGUEZ QUIXOS 0 0 28 28
9 K1M SENIOR KISI TORRES NUÑEZ FLUVIAL O BARCO 0 17 0 17



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DESCENSO DE AGUAS BRAVAS

CLÁSICA-SPRINT

CLASIFICACIÓN GENERAL

CAMARASA O BARCO SABERO CTO. ESPAÑA
CLASICA CLASICA CLASICA CLASICA

POS MOD CATEGORIA PALISTA CLUB
1 K1H VETERANO SIRO MANUEL GONZALEZ VILLANUEVA PICO AZUL 25 0 50 75
2 K1H VETERANO RAFAEL HERRERA DORADO SICORIS 16 22 36 74
3 K1H VETERANO FERNANDO GARCIA VISO FLUVIAL O BARCO 0 25 44 69
4 K1H VETERANO JOSEP Mª. ERITJA REAL MITJANA 22 0 40 62
5 K1H VETERANO SANTIAGO DIAZ RODRIGUEZ QUIXOS 14 14 30 58
6 K1H VETERANO JOAN HUGUET SOLÀ SICORIS 10 15 28 53
7 K1H VETERANO JUAN GILART HERNANDEZ SICORIS 11 11 24 46
8 K1H VETERANO OSCAR JUANES ROGADO SICORIS 18 20 0 38
9 K1H VETERANO JOAQUIN MARTINEZ CUELLAR MITJANA 0 0 34 34

10 K1H VETERANO JOSE MIRALLES CAMPENY SICORIS 0 0 32 32
11 K1H VETERANO ROBERTO ORTEGA LAS AGUILAS 15 16 0 31
12 K1H VETERANO ANGEL JESUS MARTINEZ RUGAMA COLINDRES 0 0 26 26
13 K1H VETERANO MANUEL CRAVIOTTO BLANCO SICORIS 20 0 0 20
14 K1H VETERANO MIGUEL ANGEL GONZALEZ CARRER FLUVIAL O BARCO 0 18 0 18
15 K1H VETERANO VICTOR CRAVIOTTO BLANCO SICORIS 17 0 0 17
15 K1H VETERANO JULIAN RODRIGUEZ LEON FLUVIAL O BARCO 0 17 0 17
17 K1H VETERANO JUAN RAMON GAIRI SICORIS 13 0 0 13
17 K1H VETERANO JOSE ANTONIO SANTIN QUIROGA FLUVIAL O BARCO 0 13 0 13
19 K1H VETERANO JOSE SIEGRIST TRELLO MITJANA 12 0 0 12
19 K1H VETERANO ANDRES FERNANDEZ FERNANDEZ FLUVIAL O BARCO 0 12 0 12
21 K1H VETERANO NOÉ DIAZ RODRIGUEZ QUIXOS 0 10 0 10



CAMPEONATO DE ESPAÑA DE DESCENSO DE AGUAS BRAVAS 2015

CLASIFICACIÓN FINAL CLUBES

POS CLUB FASE 1 FASE 2 FASE FINAL TOTAL
1 SICORIS 70 70 70 210
2 SANTIAGOTARRAK 65 65 65 195
3 QUIXOS 58 61 61 180
4 CAPITAN NEMO 61 57 57 175
5 FLUVIAL O BARCO 55 58 58 171
6 PICO AZUL 56 55 55 166
7 FLUVIAL DE LUGO 54 56 53 163
8 LAS AGUILAS 53 54 54 161
9 MITJANA 57 0 56 113

10 CLUB TEA MONDARIZ 0 53 0 53
11 ARANJUEZ 0 0 52 52
12 COLINDRES 0 0 51 51
13 DURIUS TECOZAM 0 0 0 0
14 SALAMANCA CANOE 0 0 0 0


